中共平顶山工业职业技术学院

委员会创先争优活动领导小组

平职学院创组〔2010〕1号

关于加强创先争优活动督导工作的

通     知

各党（总）支部：

为迎接中平能化集团对学院创先争优活动的督导检查，进一步推动学院创先争优活动的扎实有效开展，学院党委创先争优活动领导小组对27个党（总）支部的创先争优活动开展情况进行督查指导。现将具体事宜通知如下：
1、各党（总）支部对前一阶段的创先争优活动开展情况进行认真总结，形成总结材料。总结材料要回顾总结活动开展的具体情况；深入挖掘先进人物的先进事迹（如暑期党员教师下现场锻炼活动的先进事迹）；活动开展中存在的不足和问题；以及下一步的具体工作打算等。总结材料于明天（8月13日）下午5点前通过办公系统以电子邮件形式分别发送到组织人事处信箱、宣教处张立新信箱、办公室朱文豪信箱，纸质材料于下周一（8月16日）上午，上交学院组织人事处。
2、各党（总）支部要将中心组和全体党员每月至少一次的创先争优活动集体学习记录，以及每位党员干部的一篇1000字以上的读书心得，于下周一（8月16日）上午，以纸质材料的形式上交学院组织人事处。
3、各党（总）支部要将本支部制定的创先争优活动方案，以及每个党员制定的自学计划，于下周一（8月16日）上午，以纸质材料的形式上交学院组织人事处。
创先争优活动领导小组于8月16日至18日，对各支部创先争优活动进行督导检查。
附件: 平职学院创先争优活动督查指导组分组情况
平职学院党委创先争优活动领导小组

2010年8月12日
平职学院创先争优活动督查指导组

分  组  情  况

第一督查指导组

组    长：李桂兰
成    员：闫俊霞  吴志钟  任国玺
联 络 员：任国玺
督导单位：教务处  机电学院  机械系  电力系  化工系
第二督查指导组

组    长：徐强
成    员：陈贯昊  李登科  王彦杰
联 络 员：王彦杰
督导单位：软件学院  计算机系  自动化系与信息工程系 资开系  离退休管理处
第三督查指导组

组    长：张立新
成    员：裴朝阳  魏宏伟  胡瑞娟
联 络 员：胡瑞娟
督导单位：经管系  艺术系  外语系  校产总公司
后勤总公司
第四督查指导组

组    长：刘春生
成    员：张庆新  刘娅
联 络 员：刘娅
督导单位：机关  思政部  文教部  技工学校  成教学院
第五督查指导组

组    长：吕岩
成    员：范长春  郑鄂  郭晓乐
联 络 员：范长春
督导单位：学工部  保卫处  团委  信息中心  图书馆

招生就业支部

主题词：创先争优活动  督导工作  通知

平职学院党委创先争优活动领导小组办公室     2010年8月12日印发
6
- 4 -